
総合評価落札方式に関する入札結果調書

円(税抜き)

円(税抜き)

円(税込み)

入札者
企業の施
工実績

配置技術
者の能力

指名停止
等処分に
よる減点

労働福祉
本　社
所在地

災害対応
等

価格以外
の評価点
（A）

入札価格
(円)(税抜き）

価格評価点
（B)

総合評価点
（A＋B）

総合評価点
ランク

落札者

4 2 -2 1 1 2 10 90.00 100.00

1 窪田電気工事（株） 4 2 0 1 0 0 7 109,000,000 86.94 93.94 3

2 笠松電気（株） 4 2 0 1 1 2 10 105,300,000 90.00 100.00 1 落札決定

3 昱機電（株） 4 2 0 1 0 0 7 106,900,000 88.65 95.65 2

番号

価格以外の評価項目及び評価点 価格に関する評価 総合評価結果

契 約 金 額 115,830,000

契 約 期 間 　令和4年9月21日　　 ～ 令和5年3月15日

落札者決定理由 最高総合評価点獲得者のため

　本工事は、過年度より実施している鷺沼排水区の浸水被害を軽減す
るための調整池整備工事となり、今回の施工は調整池に貯留した雨水
を排水するポンプ施設を設置する工事となります。
施工箇所については、深さ約10ｍ、且つ狭隘な調整池内のポンプ室に
設置する必要があり、豊かな現場経験と徹底した安全管理が求められ
ることから、優れた企業が施工する必要があるため、特別簡易型総合
評価落札方式の適用をするものです。

入 札 回 数 　　　1　回

事 業 担 当 課 上下水道課

契 約 締 結 年 月 日 令和4年9月20日

入 札 執 行 年 月 日 令和4年9月16日（金）　午前10時30分

予 定 価 格 110,928,000

最 低 制 限 価 格 99,732,000

工　事　名
令和４年度　柴田町・大河原町公共下水道事業
鷺沼排水区５号調整池排水ポンプ設置工事

総合評価落札方式を行った理由

工 事 場 所 柴田町大字船岡字清住町 　地内


